
 

 
                                                                    11 – Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

1 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

pro zakázku malého rozsahu na stavební práce zadané v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, pod názvem:  

 

 

 

 

„Střecha VST Pod Skalkou“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 
                                                                    11 – Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

2 

 

1 Údaje o zadavateli 

Název zadavatele:   Teplo Přerov a.s. 

Sídlo zadavatele:   Blahoslavova 1499/7, 750 02 Přerov 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Filip Černý, ředitelem společnosti na základě Pověření 

zaměstnance ze dne 2. 2. 2023 

IČ:     25391453 

DIČ:     CZ25391453 

Elektronický nástroj:   https://zakazky.arlinnovation.cz 

2 Identifikační údaje o osobě zastupující zadavatele 

Název zastupujícího:   ARL INNOVATION s.r.o 

Sídlo zastupujícího:   Horní náměstí 12/19, 779 00 Olomouc  

IČO:     01744828 

3 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dotaz č. 1  

Dobrý den, 

ve výzvě k podání nabídky je uvedený seznam příloh, které jsou součástí zadávací dokumentace. Příloha č. 

6 - realizační tým není přiložena. Prosíme o její doplnění.  

Odpověď č. 1  

Zadavatel uveřejňuje chybějící přílohu zadávacích podmínek 

4 Změna zadávacích podmínek 

Zadavatel uveřejňuje aktualizované verze následujících dokumentů: 

- 01 – Zadávací podmínky 

 

Změny v dokumentech jsou pro přehlednost vyznačeny červeným textem. 

5 Závěr 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Části zadávací dokumentace, které nejsou dotčeny výše uvedenými změnami, zůstávají v platnosti. 

V Olomouci 

 

 

 

…………………………………………………….. 

Ing. Miloš Axmann, MBA, zastupující zadavatel 


	1 Údaje o zadavateli
	2 Identifikační údaje o osobě zastupující zadavatele
	3 Vysvětlení zadávací dokumentace
	4 Změna zadávacích podmínek
	5 Závěr

		2024-06-20T10:46:59+0200




